AIMUHUCTPALYS TOPOICKOI'O OKPYTA
rOPOJ] MUXAIIOBKA
BOJIT'OI'PAJICKO# OBJACTH

IHOCTAHOBJIEHHUE

or 28 suBaps 2021 r. Ne 171

O BHECEHHU U3MEHEHUH B TOCTAHOBJICHNE aJIMUHUCTPAIIHI TOPOJICKOTO OKpyTa
ropos MuxaitnoBka Bonrorpaackoit oonactu ot 04.09.2018 Ne 2017
«O0 yTBEpKJIEHUH BEIOMCTBEHHOM IIEJIE€BOM MPOTPaMMBI TOPOJCKOTO OKpPYyTa
ropos MuxaitnoBka Bonrorpasnckoit obnactu «Opranuzaius npeoCcTaBICHUs
00IIeA0CTYTHOTO OECIUIATHOTO AOUIKOJILHOTO 00pa30BaHus B MyHHUIIUITATbHBIX
JIOTIKOJIHBIX 00pa30BaTENIbHBIX YUPEKICHUIX TOPOJCKOTO OKpYyTa ropoi
MuxaitnoBka Bonrorpaackoi o6mactu Ha 2019-2021 roxb»

PykoBoactBysick bromkeTHeiM konexkcom P®, YcraBom ropoackoro
okpyra ropoa MuxaiinoBka Bonarorpaackoir o07acTd, B COOTBETCTBHHM C
MOCTAHOBJICHHEM aJIMUHUCTpAIlMU TOPOACKOrO0 OKpyra ropoj MuxaiiioBka
Bonarorpaackoii ob6mactm ot 07.12.2015 Ne 3447 "OG yTBepKIeHUU
[TonoxkeHnss O BEIOMCTBEHHBIX LEJIEBBIX MPOrpaMMax TOPOJACKOTO OKpyTra
ropon MuxaitnoBka Bonrorpanackoit o0nactu" agMUHUCTpaIUsi TOPOJCKOTO
okpyra ropos MuxaiinoBka Bosrorpaackoit 001acTH MO C TaHOBII 5 € T:

. BHecTn B BEJOMCTBEHHYIO IEJE€BYI0 mporpamMmmy "OpraHuzanus
PEAOCTABICHUS OOIIETOCTYITHOTO OECIIATHOTO JIONIKOJILHOTO 00pa30BaHUs B
MYHHUITUTATBHBIX JOIIKOJBHBIX 00pPa30BaTENbHBIX YUPEKIACHUSIX TOPOIACKOTO
okpyra ropoa MuxainoBka Bonrorpaackoit ob6mactu na 2019-2021 roamsr”,
YTBEPKJICHHYIO MOCTAHOBJICHUEM aJMUHHCTPAIIMU TOPOJCKOTO OKpyra ropoj
MuxaitnoBka Bonrorpaackoi obmactu ot 04.09.2018 Ne 2017, cnemyromue
U3MEHEHUS:

1.1. B Ilporpamme pazgen 4 "IlepeyeHb MEpPONPUSATHII TPOTPAMMEI,
WHIVMKATOPOB M MOKAa3aTeJel pe3yJbTaTUBHOCTH' H3JIOKUTh B CIEAYIOLIEH
peIaKIuu:
HaI/IMeHOBaHI/Ie O6’LCM (bPIHaHCI/IpOBaHI/Iﬂ HH,Z[HKaTOpLI U IIOKA3aTCIIn
MEPOIPUATHS (TBIC. pYO.) pe3yJIbTaTUBHOCTH
BBIITOJIHCHUA HpOFpaMMLI
BCECTO B TOM YUCJIC Hanum C€IUH |3HAa4YCHUC
II0 ToAamM c- Hiia I/IH,Z[I/IKaTOpa/ IIoKa3aTeist




2019 2020 |2021 HoBaH |m3me | 2018 (2019 (2020 |2021
e pe-
HUA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Lens OpraHu3aiys MpeJoCTaBICHUs OOIIETOCTYHOTO U OECIIaTHOrO JIOIIKOIBHOTO
o0pa3oBaHMsi Ha TEPPUTOPUU TOPOJACKOTO OKpyra ropoj MuxaitioBka
Bonrorpaackoi 001acTy, NOBBIIIEHHE €TI0 JOCTYIMHOCTH M KauecTBa
3anaun 1) Opranuzanusi oKa3aHusl U MOBBIINICHUE KAa4eCTBa MYHUIIMIIAIBHBIX YCIYT MO

MPEIOCTABICHUIO OOIIEOCTYITHOTO M OECIIATHOTO JOIIKOIBHOTO 00pa3oBaHUs
Ha TEPPUTOPUU TOPOACKOTO OKpyra ropox MuxaiinoBka Boirorpaackoi
o0JacTu.

2) Peanuzammsi Mep COIMAILHOW TOJJICP)KKU, HANPABICHHBIX HA TOBBINICHHE
JIOCTYITHOCTH JIOIIKOJILHOTO 00pa30BaHusl.

3) Buenpenue denepalibHBIX TOCYIapCTBEHHBIX 00pa30BaTENIbHBIX CTaHIAAPTOB

JIOIITKOJIHHOTO 00pa3oBaHUS.
4)

I3HeﬂpeHHe CHUCTCMBbI MOTHBAIlUU pYKOBOﬂHTeHeﬁ Hn IICaarort4cCKux

PabOTHUKOB MYHUIIMITAIBLHBIX JONIKOJIBHBIX 00pa30BaTEIbHBIX OPTaHMU3AINN HA
JOCTHKEHHUE PE3yJIbTaTOB NPoheCCHOHATLHON CITyKeOHO 1eTeIhbHOCTH.

1.

Cy6cuaus Ha prHAHCOBOE OOECTeUeHE MYHUIIUNAIBLHOTO 33[aHusI HA
BBITIOJTHEHNE MYHUITMMIAJIBHBIX YCIYT (paboT)

MBAOY AC «Jlykomopbe»

828 440,2

268 688,9

301 803,1

257 948,2

U3 CPEICTB FOPOJICKOTO
Oro/pKeTa

314 077,5

109 733,7

112399,8

91 944,0

00meo0pazoBaTenbHbII
MPOLIECC U3 CPEICTB
00J1aCTHOTO O0JKETa

509 356,7

156 377,2

186 975,3

166 004,2

JOTALKsA U3 00JIaCTHOTO
010/KeTa Ha IoraleHue
KpeAUTOPCKOI
3QJI0JDKHOCTH

2578,0

2578,0

0,0

0,0

JOTAIUs U3 00JIACTHOTO
OroKeTa Mo 00ECIEYCHUIO
cOalaHCUPOBAHHOCTH
MECTHBIX OFOJIKETOB ISt
pelIeHHs OTACTBHBIX
BOIIPOCOB MECTHOTO
3HAYCHUS UCXOMS U3
JMHAMUKH COOCTBEHHBIX
pecypcos 1o uroram 10
mecsineB 2020 rona

2428,0

0,0

2428,0

0,0

2. lleneBas cyOcuaus.

cyOcuaust Ui peleHus
OT/IENBHBIX BOIPOCOB
MECTHOT'O 3HAUCHHS B
cdepe TOTOTHUTENFHOTO
00pa3oBaHMs AETEH B T.4U.

433,9

1412

146,4

146,3

- U3 CPEJICTB FOPOJICKOTO
O10/KETa

14,6

0,0

14,6

14,6

cyOcuaus Ha roraueHue
KpeAUTOPCKOMH
3agoipkeHHocTH 3a 2020
TOoxt

6 768,1

0,0

0,0

6 768,1

UTOI'O:

835642,2

268 830,1

301 949,5

264 862,6

[Ipenoct
aBJIeHHE
JIOLIKOJIb
HOTO
obpazoBa
HUS

BOCITUT
AHHUKHN

2943

2738

2736

2600

U3 CPEICTB
TOPOJICKOTO OI0JpKETa

320 874,8

109 733,7

112 414,4

98 726,7

U3 CPE/ICTB
00J1aCTHOrO OrOKETA

514 767,4

159 096,4

189 535,1

166 135,9

BCEI'O

835642,2

268 830,1

301 949,5

264 862,6




3
2. HaCTOHHICC INIOCTAaHOBJICHHUE BCTYyIHa€cT B CHJIY CO [OHA €TI0
NOoAIIMCaHusA U TOAJICKUT O(I)I/IHI/IaJII)HOMy OHY6JII/IKOB3HI/IIO.
3. KOHTpOJIB HCIIOJIHCHUA HACTOAIICTO ITOCTAHOBJICHHA BO3JI0KHTH Ha
3aMCCTUTCIII  TJIaBbl TOPOACKOI'O OKpyra II0 COOUAJIBHOMY Pa3BHTUIO

O.10. /IpsikoBy.

Bp.n.0. Ty1aBel rOpoJICKOTO OKpyTa JI.B. I'opnnenko



